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Włoski lekarz Tulio Simonchini przez lata wyleczył z raka
tysiące  pacjentów  sodą  oczyszczoną  i  roztworem  jodyny.
Twierdzi,  że  metoda  jest  w  100%  skuteczna  i  działa  na
większość tego typu schorzeń. Dzieje się tak dlatego, że rak
jest po prostu grzybem, zaawansowaną formą rozwoju Candida.
Teoria sprzed około wieku, że rak jest powodowany mutacją
genów i pochodzi z wewnątrz komórek jest wg Simonchiniego
fałszywa. Nowotwory spowodowane są infekcją grzybiczą, która
stopniowo  osłabia  układ  autoimmunologiczny  i  atakuje  całe
ciało. Jego struktura histologiczna wynika z reakcji obronnej
organizmu, na co są dowody w przeprowadzonych badaniach. W
miarę rozwoju infekcji tkanki produkują bowiem zdeformowane
komórki, które tworzą kolonie, jakby wrzody.

Zwykłe  środki  przeciwgrzybicze  nie  są  skuteczne,  gdyż
docierają  tylko  do  powierzchni  komórek.  Dr  Simonchini
opracował preparaty, które potrafią sobie z tym poradzić, jest
nim odpowiednio podawana soda oczyszczona oraz roztwór jodyny.
Wiele  badań  potwierdza  działanie  wewnątrzkomórkowe  sody
oczyszczonej.

Przez  ponad  20  lat  tysiące  pacjentów  dr  Simonchiniego
wyzdrowiało w 100%, nawet gdy lekarze nie dawali im szans. Np.
na raka jelit i układu trawiennego stosuje się wlewki z sodą
oczyszczoną. Na raka mózgu zastrzyki do wewnątrz, nowotwory
piersi i gruczołów limfatycznych za pomocą płukania. Organy
wewnętrzne  dotknięte  chorobą  leczy  się  roztworem  sody
oczyszczonej dostarczonej bezpośrednio do arterii. Każdy organ
wymaga  innej  dawki.  Należy  zwrócić  też  uwagę  na  to,  że
pomiędzy 3 i 4 dniem następuje szybki rozwój komórek rakowych,
ale następnie pomiędzy 4 i 5 dniem następuje ich obumieranie.
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Tak więc leczenie powinno trwać minimum 6 dni. Nie ma żadnych
skutków  ubocznych  poza  zwiększonym  pragnieniem  i  czasowym
osłabieniem. Soda oczyszczona nie powinna zawierać aluminium,
taka  jest  dostępna  powszechnie  w  większości  sklepów
spożywczych. Na wszelkie nowotwory skóry włoski doktor zaleca
stosowanie 0,7% rozworu jodyny poprzez wcieranie go w skórę
20-30 razy dziennie. Po takim zabiegu rak już nie powraca.

Np. na raka żołądka jelita grubego i odbytu wystarczy przez
miesiąc pić roztwór 1 łyżeczki sody oczyszczonej w szklance
wody rano i wieczorem. Nie powinno się tej terapii stosować
ani  dnia  dłużej  niż  3-4  tygodnie.  Na  nowotwory  organów
płciowych u kobiet stosuje płukanie 2 litrami filtrowanej wody
z 2 tabletkami sody oczyszczonej. Dr Simonchini stosuje też
wlewki 500 ml 5% roztworu sody oczyszczonej codziennie przez
24 dni, co daje bardzo dobre rezultaty.

Infekcje  Candidą  są  bardzo  powszechne,  tak  więc  wszyscy
jesteśmy  zagrożeni  nowotworami.  Podstawowe  objawy  to:
chroniczne  zmęczenie,  zaburzenia  obsesyjno-kompulsyjne
(nerwica natręctw), niepokój i szybkie irytowanie się, zmiany
nastroju,  nudności  i  zaćmienia  mózgu,  chroniczne  choroby
skóry, chroniczne choroby układu trawiennego czy też łaknienie
na cukier i skrobię. Jeśli masz co najmniej 2 z tych objawów
to prawdopodobnie jesteś już w zaawansowanym stadium rozwoju
Candidy, co może być przyczyną nowotworu. Może to być też
przyczyną  przecieków  jelita,  gdyż  grzyb  może  powodować
perforacje. Od razu powinno się zaniechać cukru i skrobi w
diecie. Czyli wszelkiego pieczywa, cukierków, świeżych owoców,
makaronu  czy  ryżu.  Można  jeść  gotowane  na  parze  warzywa,
bardzo dobre rezultaty przynosi jedzenie pestek z grejpfrutów.
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